९८५४०२०९५२
जिल्ला चौकी: ९८५४०२०९५२ बागमती: १०१
चौधडा चौकी: ९८५४०२०९५२ बाल हेल्थसाइन नेपाल: १०१८
नेवारानी चौकी: ९८५४०२०९५२ माइती नेपाल: ५२०३०२
फावेल चौकी: ९८५४०२०९५२ आइडल बाल अस्पताल: ९८५४०२०९५२
पदमौली चौकी: ९८५४०२०९५२ आर्वाकिल (हिलोको लोपो) ९८५४०२०९५२
साँझपुरा राष्ट्रिय बैंक

मौलिको पात्रो
मौलि वि.सं. २०८१ भाद्र १२ गते बुधवार २८ अगष्ट २०२४। शशमी, भाद्र कृष्णपक्ष। गुँगागा १४४४ नं.३। सूर्योदय: ५:५१, सूर्यास्त: ६:२७।

आजको राशिफल
मेव: आर्थिक लाभ तुला: धर्मबाट सन्तोष
वृष: विदेशबाट लाभ वृश्चिक: कार्यमा अवरोध
मिथुन: आफन्तमा विवाद धनु: स्वभावबाट विरोध
कनकट: स्थानान्तरणको योग मकर: शैक्षिक कार्यमा बाधा
रिह: सन्तान पक्षबाट नैराश्या कुम्भ: सन्तान पक्षबाट सन्तोष
कन्या: पराक्रम नुद्धि मीन: आफन्तमा विवाद